Município de Mirante do Paranapanema/SP
– Capital do Pontal e da Reforma Agrária –

Rua José Marcolino Sobrinho, nº 721 – Centro – Fone/Fax: (18) 3991-9191 – CNPJ 44.937.365/0001-12
Mirante do Paranapanema – SP – CEP 19.260-000

prefeitura@mirantedoparanapanema.sp.gov.br – http://www.mirantedoparanapanema.sp.gov.br/

1

MUNICÍPIO DE MIRANTE DO PARANAPANEMA - EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2024 – RETIFICAÇÃO 1

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO, Prefeito Municipal de Mirante do Paranapanema, estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, que fará a seguinte retificcação, conforme abaixo discriminado:

I – INCLUIR o cargo abaixo, conforme segue:

I - Servidores regidos pela Lei Complementar nº 13/95 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais):

NOMENCLATURA, CARGA HORÁRIA, VAGAS, VENCIMENTOS, TAXA DE INSCRIÇÃO, REQUISITOS E DEMAIS
VANTAGENS.

Nomenclatura C/H VAGAS VENC. (R$) REQUISITOS MÍNIMOS

Cozinheira/Merendeira –

Cuiabá Paulista
40 01  1.598,80 Ensino Fundamental Incompleto.

II – RETIFICAR o item 8.1, conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 13H30MIN – Cozinheira/Merendeira – Sede, Cozinheira/Merendeira – Cuiabá Paulista, Enfermeiro

(ESF), Escriturário, Médico (ESF), Professor de Educação Básica II - Atendimento Educacional Especializado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mirante do Paranapanema /SP, 04 de novembro de 2024.

ÁTILA RAMIRO MENEZES DOURADO
Prefeito Municipal